
泾河新城工业聚集区污水处理厂工程调试运行期化学药剂（危化药剂）采购
询价采购文件
采购人：西咸新区泾河新城产业发展集团有限公司
二〇二二年九月

第一部分   询价公告
泾河新城工业聚集区污水处理厂工程调试运行期化学药剂（危化药剂）采购进行公开询价，欢迎符合资格条件的、有能力提供本项目服务的供应商参加。
一、采购人：西咸新区泾河新城产业发展集团有限公司
二、采购项目名称：泾河新城工业聚集区污水处理厂工程调试运行期化学药剂（危化药剂）采购

三、项目概况及采购范围
项目概况：项目位于泾阳收费站北侧，包茂高速西侧，占地约86亩。污水处理构（建）筑物、污泥处理够（建）筑物、辅助生产建筑物、管网工程；总建筑面积为8325.54平方米。

采购范围：包括本次采购为泾河新城工业聚集区污水处理厂工程调试运行期化学药剂（危化药剂）采购，具体以采购人要求为准。
四、询价单位资格要求
1.在中华人民共和国内合法注册的独立法人，提供具备合法有效的企业营业执照；

2.投标人为生产商的，提供有效的安全生产许可证（范围包含所投产品）、非药品易制毒化学品生产备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西）；投标人为代理商的，提供有效的危险化学品经营许可证（许可范用含硫酸）、非药品易制毒化学品经营备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西），并提供所投产品生产商有效的安全生产许可证（范围包含所投产品）、非药品易制毒化学品生产备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西）；

3.提供所投产品（次氯酸钠（10%溶液）、硫酸30%、氢氧化钠15%）的厂家授权书（代理商提供，生产厂家无须提供）；

4.凡在“信用中国”（中国执行信息公开网）（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人的企业不得参与本次投标；

5.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标；

6.本项目不接受联合体投标。

五、询价响应文件递交截止时间、地点、方式

1.询价响应文件递交截止时间：2022年9月23日16时00分。响应文件递交地点：陕西省西咸新区泾河新城泾河大道中段产业孵化中心1号楼610。
2.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
六、发布公告的媒介
本采购公告在《西咸新区泾河新城产业发展集团有限公司官网》发布。
七、联系人及联系方式
采  购 人：西咸新区泾河新城产业发展集团有限公司

地     址：陕西省西咸新区泾河新城泾河大道中段产业孵化中心
联 系 人：李工
联系电话：029-34057032
第二部分  询价单位须知
一、项目概况

项目概况：项目位于泾阳收费站北侧，包茂高速西侧，占地约86亩。污水处理构（建）筑物、污泥处理构（建）筑物、辅助生产建筑物、管网工程；总建筑面积为8325.54平方米。
二、采购范围：河新城工业聚集区污水处理厂工程调试运行期化学药剂（危化药剂）采购，具体以采购人要求为准。
三、询价单位资格要求

1.在中华人民共和国内合法注册的独立法人，提供具备合法有效的企业营业执照；

2.投标人为生产商的，提供有效的安全生产许可证（范围包含所投产品）、非药品易制毒化学品生产备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西）；投标人为代理商的，提供有效的危险化学品经营许可证（许可范用含硫酸）、非药品易制毒化学品经营备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西），并提供所投产品生产商有效的安全生产许可证（范围包含所投产品）、非药品易制毒化学品生产备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西）；

3.提供所投产品（次氯酸钠（10%溶液）、硫酸30%、氢氧化钠15%）的厂家授权书（代理商提供，生产厂家无须提供）；

4.凡在“信用中国”（中国执行信息公开网）（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人的企业不得参与本次投标；

5.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标；

6.本项目不接受联合体投标。

四、服务周期：180日历天，且所有货物到位。
五、采购最高限价：47587.50元（大写：肆万柒仟伍佰捌拾柒元伍角整）。单价限价见下表：
	序号
	药剂名称
	投加量
(mg/L)
	进水量
(万m³/d)
	日投加量
（t）
	总使用量
(t)
	全费用综合单价
（元/t）
	小计
（元）
	备注

	1
	次氯酸钠（10%溶液）
	10
	4.5
	0.45
	40.50 
	680.00 
	27540.00 
	出水消毒

	2
	硫酸30%
	3
	4.5
	0.14
	12.15
	450.00 
	5467.50 
	初沉除氟

	3
	氢氧化钠15%
	5
	4.5
	0.23
	20.25
	720.00 
	14580.00 
	初沉除氟

	合计（元）
	47587.50 


注：比选费用不得超出采购最高限价，否则否决其资格。
六、结算方式：合同签订后，甲方根据实际需求按批次向乙方下达采购任务通知，乙方接到甲方的采购任务通知后按批次进行供货，经甲方验收确认后，按季度进行结算。
七、询价响应文件递交时间及地址：

1、询价响应文件递交截止时间：2022年7月14日16:00。

2、询价响应文件递交地址：陕西省西咸新区泾河新城泾河大道中段产业孵化中心1号楼610。

3、询价响应文件正本壹份、副本壹份（内容必须包含响应文件的所有内容），报价书正、副本须用A4幅面纸张打印或用不褪色的蓝（黑）墨水填写，并清楚标明“正本”字样，装订成册（注：胶装）。

4、询价响应文件的密封袋内装询价书正副共2份，封皮上写明项目名称、招标人名称及参加询价的供应商名称，在封线处加盖法定代表或授权人代表签章或公章。并注明“询价时启封”字样。

第三部分   询价响应文件格式

（正、副本）

泾河新城工业聚集区污水处理厂工程调试运行期化学药剂（危化药剂）采购
询价响应文件

供应商：                            （盖章）

法定代表人或授权代表：             （盖章或盖章）
日  期：     年    月    日

报  价  书

	总报价（元）
	服务期

（日历天）
	项目负责人
	备 注

	大写：

小写：
	
	
	


1、所报货币为人民币。小数点后保留两位有效数字。
2、供应商未按本表要求签字、盖章及报价的视为无效比选。
供应商：（公章）   

法定代表人或授权代表签字： 

日     期：

分项报价表
	序号
	药剂名称
	投加量
(mg/L)
	进水量
(万m³/d)
	日投加量
（t）
	总使用量
(t)
	全费用综合单价
（元/t）
	小计
（元）
	备注

	1
	次氯酸钠（10%溶液）
	10
	4.5
	0.45
	40.50 
	
	
	出水消毒

	2
	硫酸30%
	3
	4.5
	0.14
	12.15
	
	
	初沉除氟

	3
	氢氧化钠15%
	5
	4.5
	0.23
	20.25
	
	
	初沉除氟

	合计（元）
	


1、所报货币为人民币。小数点后保留两位有效数字。
2、供应商未按本表要求签字、盖章及报价的视为无效比选。
供应商的有效资质证明文件
1.在中华人民共和国内合法注册的独立法人，提供具备合法有效的企业营业执照；

2.投标人为生产商的，提供有效的安全生产许可证（范围包含所投产品）、非药品易制毒化学品生产备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西）；投标人为代理商的，提供有效的危险化学品经营许可证（许可范用含硫酸）、非药品易制毒化学品经营备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西），并提供所投产品生产商有效的安全生产许可证（范围包含所投产品）、非药品易制毒化学品生产备案证（范围包含所投产品，主要流向含陕西）；

3.提供所投产品（次氯酸钠（10%溶液）、硫酸30%、氢氧化钠15%）的厂家授权书（代理商提供，生产厂家无须提供）；

4.凡在“信用中国”（中国执行信息公开网）（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人的企业不得参与本次投标；

5.投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标；

6.本项目不接受联合体投标。

法定代表人身份证明
供 应 商：                                                     
单位性质：                                                     
地    址：                                                     
成立时间：                 年              月               日
经营期限：                                                      
姓    名：                      性        别：                  
年    龄：                      职        务：                  
系                             （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
  供应商（盖章）：                          
          年        月        日
法定代表人授权委托书
致：                        （采购人名称）
(供应商名称) 按中华人民共和国法律于（     年   月   日）成立。 (法定代表人姓名)特授权（被授权人姓名）代表我公司全权办理针对本次（项目名称 ）项目的比价、报价、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于      年   月    日签字生效，特此证明。
	法定代表人签字或盖章：
	被授权人签字或盖章：

	职务：
	职务：

	
	所在部门：


附：法定代表人、被授权人身份证复印件
供应商（盖章）：                       

          年        月        日
其它资料
（格式自拟）
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